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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 10 lat i starsi
2016-02-13 - 10:01 Wyniki Eliminacje
Rek Polski Seniorów 24.80 POLEWKA Tomasz 00611 Szczecin 2015-05-30
Rek Polski Seniorów 24.80 POLEWKA Tomasz 00611 Szczecin 2015-05-30
Rek Okręgu Lub Seniorów 27.02 BRZUŚ Michał 00203 Wingate (ISR) 2015-03-29

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 35.02 323
2. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.65 240
3. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 39.50 225
4. BANASIK Samuel 12 IKS Konstancin 40.06 216
5. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 40.80 204
6. TARKOWSKI Stanisław 11 Wisła Puławy 43.09 173
7. KULIK Kacper 11 Wisła Puławy 43.71 166
8. SZCZĘŚNIAK Kajetan 12 Olimpijczyk 23 Lublin 43.85 164
9. SZULOWSKI Wiktor 11 Wisła Puławy 44.18 161

10. ŁUCJANEK Szymon 11 Wisła Puławy 47.70 128

13 - 14 lat

1. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.77 526 A
2. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 32.18 416 R
3. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 32.70 397
4. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.80 359
5. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 34.58 335
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.86 327
7. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 36.20 292
8. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 36.84 277
9. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 37.86 256

10. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 38.53 242
11. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podlaska 38.84 237

15 - 16 lat

1. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 27.59 661 A
2. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 29.20 558 A
3. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 36.76 279

17 - 18 lat

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 28.50 600 A
2. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 28.96 572 A
3. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 29.35 549 A
4. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 30.68 481 A
5. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 31.12 460 A

OPEN

1. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 27.59 661 A
2. WĄSIK Jakub 22 AZS AWF Biała Podlaska 28.35 609 A
3. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 28.50 600 A
4. GWIAZDA Michał 22 Olimpijczyk 23 Lublin 28.77 583 A
5. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 28.96 572 A
6. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 29.20 558 A
7. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 29.35 549 A
8. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.77 526 A
9. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 30.68 481 A

10. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 31.12 460 A
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. KOMOSA Mateusz 21 Avia Świdnik 31.27 454 R
12. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 32.18 416 R
13. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 32.30 412
14. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 32.70 397
15. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.80 359
16. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 34.58 335
17. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.86 327
18. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 35.02 323
19. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 36.20 292
20. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 36.76 279
21. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 36.84 277
22. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 37.86 256
23. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 38.53 242
24. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.65 240
25. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podlaska 38.84 237
26. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 39.50 225
27. BANASIK Samuel 12 IKS Konstancin 40.06 216
28. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 40.80 204
29. TARKOWSKI Stanisław 11 Wisła Puławy 43.09 173
30. KULIK Kacper 11 Wisła Puławy 43.71 166
31. SZCZĘŚNIAK Kajetan 12 Olimpijczyk 23 Lublin 43.85 164
32. SZULOWSKI Wiktor 11 Wisła Puławy 44.18 161
33. ŁUCJANEK Szymon 11 Wisła Puławy 47.70 128


